Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AMPLIAÇÃO DE LICENÇA - SEMA

A COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GAS - MTGAS, CNPJ nº 06.023.921/0001-56, torna público que requereu junto a
SEMA - Secretaria de Estado do Meio Ambiente, ampliação referente as Licenças Existentes Previa (LP) e Licença de
Instalação (LI), do Termo aditivo projeto de construção e montagem das redes e ramais em Polietileno (PEAD), em diversos
diâmetros e extensões, e estação de redução de pressão, para o atendimento ao programa de expansão da rede de
distribuição de gás natural (RDGN) no distrito industrial de Cuiabá/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c379eb7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:26:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial